Sillamäe Linnavalitsus

Kesk 27

40231 Sillamäe

ЗАЯВЛЕНИЕ ДЛЯ ВЫДАЧИ ТОРГОВОГО БИЛЕТА

Данные торговца или продавца
	Имя или название фирмы

	Личный или регистровый код

	Место жительства или деятельности

	Телефон

	E-mail

Прошу выдать торговый билет для торговли на общественном мероприятии:

Данные общественного мероприятия

	Название

	Время проведения мероприятия

	Место проведения мероприятия

Данные места торговли
	Количество торговых мест

	Размеры торгового места (ширина и длина)

	Инвентарь торгового места, в т.ч. для инвентарь для складирования

	Для обслуживания торгового места ходатайствую о поучении пропуска для автомобиля

	Ходатайствую о получении электричества для обслуживания места (мощность)

	Ходатайствую по получения питьевой воды (литров в течение мероприятия)

Предлагаемые товары и услуги
	Товары и услуги

	Нужно ли в рамках «Закона о еде» признание или оповещение Ветеринарно-Пищевого департамента

(При необходимости признания указать номер решения, дату решения, и наименование учреждения, сделавшего решение и сферу деятельности)

	Время торговли

Обязуюсь выполнять установленные законом требования для торговца и продавца и Законами установленные требования к торговле. Обеспечивать своими средствами соответствие торгового места требованиям законов, а так же Правилам общественного порядка, правилам благоустройства и безопасность услуги в торговом месте.

Владелец павильона или места уличной торговли обязан содержать в порядке окружающую место продажи территорию, своевременно убирать мусор от разгрузки и складирования товаров, а так же содержать в порядке внешний вид торгового места.

Обязуюсь уплатить назначенную Силламяэским городским собранием плату за торговый билет/торговое место.
Согласование с организатором общественного мероприятия

Возможно разместить ___ торговых мест

Заявитель компенсирует стоимость электроэнергии и воды с сумме _____ евро.

Подпись
   ________________________

Дата ________________________

Подпись заявителя:   __________________________
Дата: ________________________